

رئیس جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی جنوبغرب تهران منصوب شد



جلسه تودیع و معارفه روسای قبلی و جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی جنوبغرب تهران روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۳ با حضور مهندس نژاد مدیرکل، کنروش یزدان مدیر حراست، سعید دهقان مدیر روابط کار، هادی جباری مدیر پشتیبانی و منابع انسانی و جمعی از روسای ستادی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران مهندس لطفی نژاد با ابراز خرسندی از حضور پنج ساله اش در استان تهران بیان داشتند: طی این مدت فرهنگی خیلی ارزشمندی در این اداره کل بوجود آمده است که همکاران عزیز در فضای اعتماد، اطمینان و سخت کوشی همراه با هوشمندی و تعهد به مخاطبین خدمت می نمایند و این پیوند ارزشها باعث پیشبرد اهداف عالی سازمان شده است که خوشبختانه این فرهنگ در بازخورد نظرات ارباب رجوع کاملاً مشخص است و از این بابت از همه معاونین، روسای ستادی و اجرایی و کلیه همکاران عزیز تشکر می نمایم. مهندس لطفی نژاد با اشاره به اینکه تعداد نیروی انسانی این اداره کل طی سالهای اخیر کاهش یافته است، افزودند: در این مدت ۵ سال علی رغم کاهش تعداد نیروی انسانی ۵ اداره جدید در شهرستانهای بهارستان، فشافویه، پردیس، فرچک و پیشوا و هم راه اندازی کرده ایم که نشانگر بهره وری و رشد فرهنگ کار همکاران و رضامندی مخاطبان می باشد و روند پیشرفت اهداف سازمان هم سریعتر و مطلوبتر شده است. وی ادغام اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران را در مقایسه با سایر دستگاه های اجرایی که بدون هیچگونه تنش، درگیری و تعصبات صورت گرفت را بی مانند توصیف کردند و افزودند: با توجه به مراحل ادغام این اداره کل که در ماهیت، نوع تفکر و نگرش الگویی بسیار موفق و کم نظیر عمل کرده است می توان از همین الگو در اکثر جاهای دیگر استفاده کرد.

مهندس لطفی نژاد برگزاری آزمونهای تخصصی را باعث هم افزایی درون سازمانی بین همکاران در حوزه های تعاون و کار دانستند و گفتند: در فضای کاملاً محبت آمیز، دوستانه، صادقانه و مثبت در جهت بالا بردن سطح دانش همکاران عزیز آزمونهای تخصصی برگزار شد.

مهندس لطفی نژاد، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی جنوبغرب تهران را اداره ای خاص دانستند و افزودند: خدمت رسانی به ارباب رجوع در این مجموعه با مدیریت آقای غفاریزاده و تلاش همکاران ایشان بدون وقفه و با روندی مثال زدنی صورت پذیرفته که از ایشان تشکر می کنم و مطمئن هستم آقای شایق مدیر جدید این اداره که شخصی دارای حسن خلق، دانش تخصصی، تعهد و هوش بالایی هستند در این حوزه موفق خواهند بود. در پایان این مراسم مهندس لطفی نژاد مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با اهداء لوحی از زحمات ابراهیم غفاریزاده رئیس سابق اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی جنوبغرب تهران قدردانی نمودند و طی حکمی مجید شایق را به عنوان سرپرست جدید آن اداره منصوب کردند.

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان:

ثبت نام بیش از ۵ هزار متقاضی کار در کارایی های هرمزگان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: در ۱۰ ماهه امسال ۵ هزار و ۹۷۰ جوینده کار به کارایی های استان مراجعه کرده اند.

به گزارش خبرنگار برنا در هرمزگان، «سلیمی» در نهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان افزود: در این مدت سه هزار و ۵۰۴ فرصت شغلی ایجاد شده است که ۳ هزار و ۳۷ نفر بکار گمارده شده اند.

وی اضافه کرد: در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، تعداد جویندگان کار، فرصت های شغلی و مجموع به کار گمارده شدگان، به ترتیب ۱۵، ۳۰ و ۱۶ درصد رشد داشته است.

سلیمی در خصوص وضعیت جویندگان کار ثبت نام شده به لحاظ تحصیلات بیان داشت: ۴۲ درصد از این مجموع را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل داده اند.

وی در ادامه با اشاره به گزارش وضعیت شاخص های اشتغال در بازار کار استان در پاییز ۹۴ و مقایسه آن با تابستان ۹۴ و پائیز ۹۳ بیان داشت: بر اساس نتایج طرح آمارگیری از نیروی کار در پاییز ۱۳۹۴، درصد نرخ بیکاری استان در این فصل ۹/۱ (نه و یک) بوده که این نرخ در کل کشور ۱۰/۷ (ده و هفت) درصد است.

نرخ بیکاری استان در پاییز ۹۴ تکرقمی و از رتبه ۱۸ در تابستان ۹۴ به رتبه پنج در پاییز ۹۴ صعود کرده و نسبت به نرخ بیکاری کشور پائین تر است.

دبیر کارگروه تخصصی اشتغال اضافه کرد: نرخ مشارکت اقتصادی (نرخ فعالیت) نیروی کار استان در پاییز امسال ۳۵/۴ (سی و پنج و چهار) درصد و نرخ مشارکت اقتصادی کل کشور ۳۸/۱ (سی و هشت و یک) درصد بوده است.

سلیمی در ادامه بیان داشت: در حوزه مشاغل خانگی می توان با سرمایه اندکی زمینه را برای اشتغال و معیشت افراد فراهم کرد، ترتیبی اتخاذ شود تا ضمن صدور مجوزهای لازم برای ایجاد مشاغل خانگی و اعطای تسهیلات، فعالیت متقاضیان به سمت مزتهای نسبی و رقابتی هدایت شود و از اعطای تسهیلات در رشته فعالیت های فاقد ظرفیت بازاریابی و بازاریابی ممانعت و دقت صورت گیرد.

وی در پایان خواستار هماهنگی بانک های عامل با دستگاه های متولی در خصوص جذب تسهیلات شد.



معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور گفت: تسهیلات اشتغالزایی ارزان قیمت سه دهه ای به روستاییان پرداخت می شود.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد

پرداخت تسهیلات ارزان قیمت سه دهه ای به روستاییان

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ساری؛ معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از طرح اختصاص اعتبار اشتغالزایی به روستاییان با نرخ سود سه دهه ای و تا سقف ۳۰ میلیارد ریال خبر داد.

رضوی افزود: بر اساس این طرح این تسهیلات به خانوارهای روستایی و با کارآفرینانی که بخواهند در قالب شرکت های تعاونی طرح های اشتغالزایی در روستاها ایجاد کنند، پرداخت می شود.

وی نرخ سود تسهیلات اختصاصی برای این کارآفرینان را سه درصد با دو سال زمان مشارکت (تفصیل) و با مدت زمان پرداختی بین پنج تا هفت سال اعلام کرد.

به گفته وی فارغ التحصیلان روستایی نیز

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان خبر داد

فراهم کردن زمینه اعزام نیروی کار خوزستان به خارج از کشور

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان گفت: از طریق ارائه آموزش های مهارتی مورد نیاز بازار کار در خوزستان زمینه اعزام نیروی کار به عراق و دیگر کشورها را می توان فراهم کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از آبادان؛ مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان گفت: ظرفیت های تربیت نیروی انسانی ماهر کشور در استان وجود دارد.

عبدالعلی سواعلی با اشاره به اینکه تربیت نیروی انسانی مورد نیاز بازار کار خارج از کشور



افزود: علاوه بر تربیت نیروی کار می توان به تربیت مربی به زبان عربی اقدام تا بتوان آموزش نیروی انسانی مورد نیاز کشور عراق در استان خوزستان اجرا شود.

مدیرکل امور شهری استانداری قزوین:

نتایج آزمون استخدامی شهرداری های استان قزوین اسفندماه اعلام می شود

شرکت کردند که پس از پیچیدن مراحل قانونی در شهرداری های استان جذب می شوند.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری قزوین گفت: برگزاری این آزمون اقدام مهمی در زمینه برقراری عدالت و ورود نیروهای کارآمد و متخصص در شهرداری ها محسوب می شود.

آزمون استخدامی شهرداری های استان در روز جمعه دوم بهمن در مرکز استان برگزار شده بود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری قزوین، ایرج زاهدیپور با اشاره به اعلام نتایج آزمون استخدامی شهرداری های قزوین تا نیمه اول ماه اسفندماه اظهار داشت: نتایج قبولی این آزمون به صورت ۳ برابر ظرفیت اعلام می شود.

وی افزود: در آزمون برگزار شده بیشتر نیروها در بخش های عمرانی و شهرسازی، خدمات شهری، برنامه ریزی و اداری مالی، آتش نشانی، کشاورزی، انفورماتیک، فرهنگی آموزشی و غیره



مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری قزوین از اعلام نتایج آزمون استخدامی شهرداری های استان تا نیمه اول ماه اسفندماه اسامی خبر داد.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد انعقاد قرارداد حمایت از فارغ التحصیلان بخش کشاورزی

اجرای سازمان امور اراضی کشور، سازمان مرکزی تعاون روستایی و سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی به منظور هم افزایی و استفاده بهینه از امکانات برای خدمت رسانی بهتر متعهد شد.

وی افزود: این تفاهم نامه به عنوان پابند در سه استان چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و مازندران منعقد شد.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: در این تفاهم نامه بر شناسایی و تقویت

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از انعقاد قرارداد حمایت از تشکلهای زنان روستایی و فارغ التحصیلان بخش کشاورزی در سراسر استان چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و مازندران خبر داد.

به گزارش فارس از شهرستان ساری، رضا دوستی ابرانی در نشست گروهی حمایت از تشکلهای زنان روستایی و فارغ التحصیلان بخش کشاورزی که در سازمان جهاد کشاورزی مازندران برگزار شد، اظهار کرد: تفاهم نامه ای در جهت استفاده از ظرفیت های

مدیر تعاون روستایی استان یزد خبر داد ایجاد ۱۴ هزار شغل در گلخانه های یزد

این محصولات به طور عمده به خارج از استان و خارج از کشور صادر می شود.

جهازی با اشاره به فعالیت اتحادیه تخصصی گلخانه داران در استان یزد اظهار داشت: گلخانه داران در بسیاری از مناطق استان، تعاونی تشکیل داده اند و مراحل مختلف کاشت، برداشت، بسته بندی و صادرات در این واحدها انجام می شود که یکی از موفق ترین این واحدهای تعاونی هم اکنون با عضویت ۱۴۴ گلخانه دار در اشکدر مشغول فعالیت است.

که بر این اساس، گلخانه ها بیشترین اشتغالزایی را در سطح استان در حوزه کشاورزی داشته اند.

مدیر تعاون روستایی استان یزد عمده محصولات گلخانه ای استان یزد را خیارسیز دانست و افزود: محصولات دیگری از جمله گوجه فرنگی، توت فرنگی، گیاهان دارویی، گل های زینتی و ... نیز در واحدهای گلخانه ای کشت می شود.

وی، درآمدزایی واحدهای گلخانه ای در استان یزد را سالانه به طور میانگین ۳۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و بیان داشت:

مدیرکل حرفه آموزی کمیته امداد در قم:

سالانه ۱۵۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان کمیته امداد ایجاد می شود



مدیرکل حرفه آموزی و کارایی کمیته امداد با اشاره به اینکه کمیته امداد در یک برنامه ۷ مرحله ای برای خودکفایی افراد تحت پوشش تلاش می کند، گفت: سالانه ۱۵۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان کمیته امداد در کشور ایجاد می شود.

به گزارش خبرنگار تسنیم از قم، مهرعلی حق گویان در نخستین جشن اختتامیه دوره های کارآفرینی مددجویان کمیته امداد استان قم که پیش از ظهر امروز در سالن همایش های شهرداری قم برگزار شد، با اشاره به اینکه کمیته امداد پیش تر از تصویب قانون اساسی به عنوان دومین نهاد جمهوری اسلامی تشکیل شد، اظهار داشت: این امر نشان از اهمیت این نهاد در خدمت گذاری به مردم و بویژه اقشار نیازمند است.

مدیرکل حرفه آموزی و کارایی کمیته امداد با بیان اینکه مقام معظم رهبری یکی از ضروری ترین نهادهای انقلاب را کمیته امداد می دانند، افزود: هدف کمیته امداد شکوفایی و رشد استعداد های محرومان و نیازمندان با ارائه حمایت های معیشتی و مالی و معنوی است.

وی با اشاره به اینکه توانمندسازی یکی از محورهای اساسی کمیته امداد امام (ره) است، خاطر نشان کرد: تمام حمایت هایی که در امداد برای اقشار صورت می گیرد از پذیرش تا مرحله خروج تحت یک نظام هماهنگ و باهدف مشخص اشتغال و خودکفایی دنبال می شود. حق گویان با اشاره به اینکه تمام این مرحله ها به هم نیازمند هستند و به دنبال هم می آیند، بیان کرد: بعد از اینکه اضطراب های یک خانواده تأمین می شود مراحل اشتغال و خودکفایی مورد توجه قرار می گیرد.

مدیرکل حرفه آموزی و کارایی کمیته امداد با اشاره به اینکه هر فردی دارای استعدادهای خاصی است که می توان آن ها را متبلور کرده و به عنوان فردی اثرگذار در جامعه حضور داشته باشد، خاطر نشان کرد: توجه ویژه به مشکلات و نیازهای خانوادگی به توجه به مشاوره های شغلی که صورت می گیرد در ارائه خدمات مورد توجه قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه در امر توانمندسازی به همه داشته های خانوادگی توجه می شود، افزود: توانمندسازی در کمیته امداد طی یک مدل ۷ مرحله ای انجام می شود که مرحله اول آن کشف استعداد است که بر اساس طرحی که به استان ها ابلاغ شده اند ۴ میلیون از افراد تحت پوشش کمیته امداد از آن بهره مند می شوند.

حق گویان با اشاره به اینکه گام دوم مشاوره شغلی است، تصریح کرد: در تمام زمینه هایی که فرد استعداد داشته باشد به آموزش ها معرفی می شوند و یکی از این آموزشگاه ها سازمان فنی حرفه ای است که در رشته های دام پروری، خدمات و مهارت های گوناگون برای افراد تحت پوشش ایجاد می شود.

وی با اشاره به اینکه در آموزشگاه البرز آموزش های تکمیلی و استادی را برای مددجویان ارائه می شود، بیان کرد: مهارت آموزی در کشور ما در عرصه آموزشی زیر ۲۰ درصد و کمتر از میانگین جهانی است در صورتی که در جهان این آمار بالاتر از ۴۰ درصد است.

حق گویان با بیان اینکه یکی از آموزش هایی که امسال در برنامه ها منظور شد آموزش های کارآفرینی است، افزود: ایجاد انگیزش و پیش در افراد و پرورش مهارت های فنی که خداوند در نهاد افراد نهاده است و بعد از آن تلاش می کنیم که زمینه اشتغال را افزایش دهیم.

وی با اشاره به اینکه امکانی فراهم شده که محصولات تولیدی افراد تحت پوشش به فروش برسد، افزود: ۱۰۰ درصد فرش های تولیدی استان قم به مرکز می آید و توسط شرکت توسعه بازرگانی امداد به فروش می رسد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان سیستان و بلوچستان:

۶۰ درصد از شرکت کنندگان در آزمون های مهارت در سیستان و بلوچستان به اشتغال رسیده اند

و الباقی تا سال آینده مشخص می شوند و با تغییر وضعیت این افراد با روحیه بهتری می توانند مهارت ها را به فرزندانمان آموزش دهند.

جبهاتی تأکید کرد: سازمان فنی و حرفه ای برای ۹ هزار و ۸۶۴ نفر افراد فرصت اشتغال در دستگاه های دیگر اجرایی آزمون برقرار کرده است. وی افزود: در سال ۹۲ سی و هفت هزار و ۴۶۱ آزمون های فنی و حرفه ای شرکت کرده اند که ۱۹ هزار نفر قبول و در سال ۹۳ سی و دو هزار نفر شرکت کردند که ۱۷ هزار نفر قبول و در سال ۹۴ شانزده هزار و ۶۰۰ نفر شرکت کرده که ۹ هزار و ۴۰۰ نفر قبول شدند.

دولتی و ۲۶ هزار و ۶۳۱ نفر تاکنون در بخش خصوصی آموزش دیده اند و تاکنون ۴۹ هزار و ۱۵۱ گواهینامه فنی و حرفه ای صادر شده که در سال ۹۳ اقدامات صدور کارت الکترونیکی انجام اما به صورت کلی از سال ۹۴ برای ۱۷ هزار و ۳۱۱ نفر کارت الکترونیکی صادر شده است.

وی تغییر وضعیت استخدامی ۱۴۹ نفر از مربیان حق التدریس را از بزرگترین کارهای دولت تدبیر و امید دانست و تصریح کرد: از ۱۷۰ نفر افراد واجد شرایط تبدیل وضعیت استخدامی برای ۱۲۹ نفر انجام شده که حکم ۱۲۱ نفر از آنان حال صدور

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان سیستان و بلوچستان گفت: ۶۰ درصد از شرکت کنندگان در آزمون های مهارت در سیستان و بلوچستان به اشتغال رسیده اند. محمد جهانبیگی در گفت و گو با تسنیم در زاهدان اظهار داشت: سازمان فنی و حرفه ای سیستان و بلوچستان ۱۲۰ حرفه را آموزش می دهد و تاکنون ۴ هزار و ۳۵۶ دوره برگزار نموده است. وی گفت: پرتال فنی و حرفه ای سیستان و بلوچستان شرایط ثبت نام تا فارغ التحصیلان رشته های مهارتی را به صورت الکترونیکی میسر نموده است. جهانبیگی افزود: ۵۸ هزار و ۷۳۹ نفر در بخش

کشور چین به سمت این کارخانه باگیری شده است.

وی به لزوم فراهم کردن زیرساخت های کارخانه فولاد ازنا اشاره کرد و گفت: مسیر خط انتقال گاز به این کارخانه مشخص و بازگشایی شده که کار گازرسانی آن توسط شرکت گاز استان انجام می شود.

عبدلهی تصریح کرد: بناشده فاز نخست کارخانه فولاد شهرستان ازنا حداکثر تا ۱۸ ماهه آینده راه اندازی شود که با فعال شدن کارخانه، این ظرفیت وجود دارد تا ۲۰۰ کارخانه مواد اولیه در حاشیه آن ایجاد شود. وی با اشاره به اینکه این کارخانه فولاد ازنا ۱۰ سال پیش کلنگ زنی شده است، اظهار داشت: با افتتاح این کارخانه زمینه اشتغال هزار نفر به طور مستقیم فراهم می شود.

فرماندار ازنا:

زمینه اشتغال ۱۰۰۰ نفر در کارخانه فولاد ازنا فراهم می شود

فرماندار ازنا گفت: فاز نخست کارخانه فولاد ازنا حداکثر تا ۱۸ ماهه آینده راه اندازی می شود و با افتتاح کامل این کارخانه زمینه اشتغال ۱۰۰۰ نفر به طور مستقیم فراهم می شود. اسد عبدلهی در گفت و گو با تسنیم در ازنا، با بیان اینکه برای راه اندازی کارخانه فولاد ازنا در مجموع هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است اظهار داشت: کارخانه فولاد ازنا یکی از بزرگترین پروژه های کشور است که توسط بخش خصوصی در دو فاز وارد شده بود و اکنون نیز ۳۵ درصد دیگر از

سورد و ذوب راه اندازی می شود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر آخرین قطعات این کارخانه از کشور چین باگیری شده است، افزود: جهت تسریع نصب قطعات این کارخانه با دستور استاندار لرستان هر هفته با حضور معاونان استاندار جلسه های برگزاری می شود. فرماندار ازنا عنوان کرد: قبل ۶۵ درصد قطعات این کارخانه به شهرستان ازنا وارد شده بود و اکنون نیز ۳۵ درصد دیگر از